

- 6. DEC. 2017

14815

Faktúra FV170449

Dodávateľ:  
BauSHOP s.r.o.  
Široké 688  
08237 Široké  
Slovenská republika  
prevádzka Široké 688



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P  
Tel.: 051/7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Odberateľ:  
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH  
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké  
Široké 118  
082 37 Široké  
Slovenská republika

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170449  
IBAN: KS:  
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/psz: 30.11.2017 Spôsob dopravy: Poštou  
Dátum vyhotovenia: 30.11.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 07.12.2017 Objednávka:

Zákazka: SKPP  
Číslo dod. listu: VPF17000237 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	20111	Riedidlo S 6006 Synteti 350g Elastic	1,000	ks	0,960	0,96	20	1,150	1,15
2.	20988	Štetec čierny 1,5" B-1	1,000	ks	0,920	0,92	20	1,100	1,10
3.	20989	Štetec čierny 2"	1,000	ks	1,420	1,42	20	1,700	1,70
4.	134497	T-Šatňový tombolový lístok 100ks ROZNE FARBY	2,000	ks	0,750	1,50	20	0,900	1,80
5.	20482	Email S 2013/4400 Synta0,75 kg sv.mo.	1,000	ks	4,080	4,08	20	4,900	4,90
6.	74373	Batéria GP 1604G R22 BL	1,000	ks	0,880	0,88	20	1,050	1,05
7.	21820	Teplomer izbový drevo 20 cm	3,000	ks	1,127	3,38	20	1,350	4,05
8.	136533	Otrava na potkany Ralax lepidlo	1,000	ks	2,460	2,46	20	2,950	2,95
9.	20987	Štetec čierny 1"	1,000	ks	0,880	0,88	20	1,050	1,05
10.	20113	Sadra 1kg modelarska (15ks) Kittfort	1,000	ks	0,500	0,50	20	0,600	0,60
11.	73671	Hodiny spínacie 6FD/2A mechan	1,000	ks	3,330	3,33	20	4,000	4,00
12.	94038	Handra tkaná 50x60 vaflová Milada	2,000	ks	0,835	1,67	20	1,000	2,00
13.	100024	Utierka TOWEL 40x40	5,000	ks	0,834	4,17	20	1,000	5,00
14.	40166	Vč set klasik mix farby	1,000	ks	1,080	1,08	20	1,300	1,30
15.	21453	Vedro 10litrov+pokrievka čierna	1,000	ks	1,750	1,75	20	2,100	2,10
16.	58469	Metla záhradná tvrdá exkluzív	2,000	ks	3,250	6,50	20	3,900	7,80
17.	58428	Metla záhradná+ručka malá	2,000	ks	2,165	4,33	20	2,600	5,20
18.	139305	Mop ženílkový SALSA+ručka	2,000	ks	5,000	10,00	20	6,000	12,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	49,79	9,96	59,75
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 7,7 Kg

**K úhrade 59,75 EUR**  
Slovom: Päťdesiatdeväť 75/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.  
Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Daniela Krajňáková  
Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková



BauSHOP s.r.o.  
Široké 688, 082 37  
IČO: 48008311  
IČ DPH: SK2024185108  
stavebniny@baushop.sk  
www.baushop.sk



☎ 051/ 748 30 80  
☎ 0908 640 610

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis